
SETTORE

SERVIZI SOCIALI
---

AREA ADULTI HA N DICAP

D e t er m i n a z i o n e  d iri g e n z i a l e

R e g i s tr o  G e n e r a l e

N.  1 4 0 2  d e l  2 8 / 1 2 / 2 0 2 0

Regis t ro  d el  S e t to r e

N.  4 1 0  d el  1 7/1 2/20 2 0

O g g e t t o: D e t e r m i n a zi o n e  d i  a g g i u d i c a z i o n e  r e l a t iv a  d e l  
s e rviz i o  d i  "Ge s t i o n e  d e l  C e n tr o  S o c i o  
Oc c u p a z i o n a l e  e  d e l  n u ov o  C e n tr o  S o c i o  
Ri cr e a t iv o",  m e d i a n t e  pr o c e d ur a  a p e r t a  a i  s e n s i  
d e l l'art .  6 0  d e l  D.  Lg s .  5 0 / 2 0 1 6 ,  c o n  i l  c r i t er i o  
d e l l' o ff er t a  e c o n o m i c a m e n t e  p i ù  va n t a g g i o s a  a i  
s e n s i  d e l l'art .  9 5  c o m m a  3  l e t t e r a  a )  d e l l o  s t e s s o  
D.  Lg s .  5 0 / 2 0 1 6 ,  p er  a n n i  tr e  ( 2 0 2 1 - 2 0 2 3 ) .  
I m p e g n o  d i  s p e s a .   CUI  
S 0 3 0 6 9 8 9 0 3 6 0 2 0 1 9 0 5 0 0 1 .  CIG 8 5 6 4 4 2 3 1 7 1



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Richiamate:
- la deliberazione di Consiglio UTdA n. 2 del 25/03/2020 di Approvazione della Nota di  
Aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (DUP) Sezione strategica 2019 
2024 Sezione operativa 2020 2022;
- la deliberazione di Consiglio UTdA n. 3 del 25/03/2020 di Approvazione del bilancio di  
previsione 2020-2022 della Unione delle Terre d'Argine;
- la deliberazione di Giunta dell'Unione n. 27 del 01/04/2020, esecutiva ai sensi di legge,  
ad oggetto “Approvazione del Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) esercizi  2020-2022 
- Parte finanziaria.”;

richiamate  inoltre  le  variazioni  al  Documento  Unico  di  Programmazione  (DUP),  al 
bilancio  2020-2022  e  le  variazioni  al  Piano  Esecutivo  di  Gestione  2020-2022  finora 
adottate in corso d’anno con atti di Consiglio, di Giunta e con determinazioni dei dirigenti  
dei settori, come previsto dalla normativa vigente e nei casi consentiti dal regolamento di  
contabilità;

visti i seguenti atti: 

� la delibera di Giunta dell’Unione Terre d’Argine n. 71 del 04/07/2018, ad oggetto 
“Approvazione del Piano di Zona per la Salute e il Benessere Sociale del Distretto  
di Carpi 2018-2020 e del Piano Attuativo 2018;

� la delibera di Consiglio dell’Unione Terre d’Argine n. 15 del 18/07/2018, ad oggetto 
“Approvazione del Piano di Zona per la Salute e il Benessere Sociale del Distretto  
di Carpi 2018-2020 e del Piano Attuativo 2018.”;

� la delibera di Giunta dell’Unione Terre d’Argine allargata al direttore del Distretto 
Sanitario  n.  86  del  05/08/2020,  ad  oggetto  “Piano  di  Zona  per  la  Salute  e  il  
Benessere Sociale del Distretto di Carpi 2018-2020 - Approvazione Piano Attuativo 
2020 e Approvazione Programma Attuativo Povertà 2020.”;

� la delibera di Giunta dell’Unione Terre d’Argine n. 123 del 28/10/2020, ad oggetto 
“Approvazione integrazioni al Piano di Zona per la Salute e il Benessere Sociale del 
Distretto di Carpi 2018-2020 - Piano attuativo 2020”;

in  particolare  la  scheda  intervento  “FRNA e  FNA disabili”  nella  quale  è  previsto  di 
consolidare  e  dare  continuità  alle  azioni  e  servizi  già  attive  da alcuni  anni  nel  nostro 
distretto attraverso l’esternalizzazione del servizio mediante procedura di gara; 

visti e richiamati i seguenti atti: 
- la Determinazione a contrattare del Settore Servizi Socio Sanitari n. 750/2020, esecutiva 
ai sensi di legge,  nella quale si disponeva di assegnare l’appalto dei servizi in oggetto 
attraverso l’esperimento di una procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 comma 1 del D. Lgs. 
50/2016, da effettuarsi con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi 
dell’art.  95 comma 3 lettera a) del  D. Lgs. 50/2016, per un importo a base di  gara di  
€3.268.425,30 oltre  IVA,  da  individuare  sulla  base del  miglior  rapporto  qualità-prezzo, 
mediante valutazione da parte di apposita Commissione giudicatrice; 
- il Bando di gara prot. n. 38476 del 08-08-2020 e gli altri documenti di gara, approvati con 
Determinazione del Dirigente del Settore Affari generali e Contratti n. 758/2020 nella quale 
si  stabiliva  altresì  che  la  procedura  in  oggetto  sarebbe  stata  gestita  interamente  in 
modalità telematica ai sensi dell’art. 40 del D.Lgs. 50/2016, mediante l’utilizzo del portale 
SATER messo a disposizione dalla regione Emilia-Romagna; 
- il Verbale della I seduta pubblica virtuale per l’apertura dei plichi telematici del  18-09-



2020 nella quale si procedeva alla verifica della documentazione amministrativa contenuta 
nella busta telematica “documentazione amministrativa” del soggetto partecipante; 
-  il  Provvedimento  delle  ammissioni  ed  esclusioni  pubblicato  con  Prot.  Gen.le  n. 
45938/2020, ai sensi dell’art. 29 c. 1 del D.Lgs. n. 50/2016, a cura del Responsabile del  
Procedimento  per  la  fase  di  gara  Dott.ssa  Susi  Tinti,  nel  quale,  ritenuta  corretta  e 
conforme a quanto richiesto dagli  atti  di gara la documentazione pervenuta, disponeva 
l’ammissione del concorrente partecipante alla fase successiva della procedura; 
- la Determinazione dirigenziale della Centrale Unica di Committenza n.  965 del 30-09-
2020,  con  la  quale  è  stata  nominata  la  Commissione  Giudicatrice  per  la  valutazione 
dell’unica offerta pervenuta; 
- il Verbale della Commissione Giudicatrice relativo alla seduta riservata che si è svolta il  
giorno  01-10-2020,  contenenti  la  valutazione  dell’offerta  tecnica  con  attribuzione  dei 
relativi punteggi secondo quanto disposto nel Disciplinare di gara; 
-  Verbale  della  II  seduta  pubblica  virtuale  per  l’apertura  dei  plichi  telematici  “busta  
economica”  15-10-2020,  nella  quale  si  procedeva  all’apertura  della  busta  di  offerta 
economica dell’unico concorrente partecipante, secondo quanto descritto nel Disciplinare 
di gara; 
- la Relazione del Responsabile Unico del Procedimento, Dott. Francesco Scaringella, di 
cui al Prot. n. 60891 del 1-12-2020, contenente la positiva verifica della congruità dei costi 
della manodopera della Ditta prima classificata, avendo ritenuto esaurienti le giustificazioni 
presentate da quest’ultima; 
-  Determinazione dirigenziale  della  Centrale  Unica di  Committenza n.  1268/2020 nella 
quale venivano acquisite le risultanze dei verbali di  gara, oltre a formulare proposta di 
aggiudicazione, relativamente alla gara per l’affidamento dei servizi di cui all’oggetto, alla 
Ditta  NAZARENO  SOCIETA’  COOPERATIVA SOCIALE  con  sede  in  Carpi  (MO),  via 
Bollitora  Interna  n.  130,  C.  FISCALE  e  P.IVA:  02006180364,  la  quale  ha  presentato 
l’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 comma  3 lettera a) del D.  
Lgs. 50/2016, per un importo complessivo, per anni tre, di 3.267.996,30 + IVA, al netto del  
ribasso offerto del – 0,013%;

preso atto che:
- l’affidamento in oggetto è previsto nel Piano Biennale degli acquisti, approvato con 

la  deliberazione  di  Consiglio  UTdA 2/2020,  con  Codice  Unico  Intervento  (CUI) 
S03069890360201905001;

- l’espletamento della gara è stato effettuato dalla Centrale Unica di  Committenza 
che ha assunto il Codice Identificativo di Gara Quadro: 8396263F67;

il Codice Identificativo di Gara derivato del predetto C.I.G. è il numero  8564423171 per 
Euro 7.080.658,65;

dato atto che l’Amministrazione si riserva la facoltà di ridurre o incrementare il servizio, 
entro il 20% della spesa complessiva dell’appalto;

richiamate le  previsioni  di  cui  al  D.Lgs.  50  del  18  aprile  2016  “Codice  dei  contratti 
pubblici” e s.m.i.; 

accertato che il  programma dei pagamenti conseguenti all'assunzione degli impegni di 
spesa del presente provvedimento, è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con 
le regole di finanza pubblica, ai sensi dell'art. 183, comma 8, del D. Lgs. n. 267/2000, così 
modificato dall’art.74 del D. Lgs. n. 118/2011, introdotto dal D. Lgs. n. 126/2014; 

calcolato che, a fronte delle prenotazioni assunte con la citata determinazione n. 750 /
2020, a seguito del ribasso offerto dal fornitore, pari a 0,013% (zero,zerotredicipercento), 



la copertura finanziaria risulta essere la seguente:

Anno 2021 Anno 2022 Anno 2023 Totale

1.143.798,71 1.143.798,71 1.143.798,71 3.431.396,13

richiamata la seguente normativa:
• D.lgs.50/2016 Codice dei contratti pubblici, ed in particolare gli artt. 29, 31, 36, 37,  

38, 60, 95, 97, 101,106, 111 e 142;
• Regolamento generale di  esecuzione approvato con DPR 207/2010 per  le  parti  

ancora vigenti;
• Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali approvato con D.Lgs. del  

18-08-2000 n.  267 art.  107 “Funzioni  e  responsabilità  della  dirigenza”,  art.  179 
“Accertamento” e all’art.  183 “Impegno di  spesa” e  l’art.  192 “Determinazione a 
contrattare e relative procedure”;

• Decreto Legislativo 23 giugno 2011, n. 118 ad oggetto “Disposizioni in materia di 
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli  
enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio  
2009, n. 42”;

• la  Legge  n.136/2010  ad  oggetto:  "Piano  straordinario  contro  le  mafie,  nonché 
delega al Governo in materia di normativa antimafia" così come modificata dal D.L. 
n. 187/2010 ad oggetto: "Misure urgenti in materia di sicurezza", con particolare 
riferimento all’art. 3 "Tracciabilità dei flussi finanziari" e art. 6 "Sanzioni";

• il D.M. n. 55 del 03/04/2013, come integrato con Decreto legge n. 66 del 24.4.2014 
“Misure urgenti per la competitività e la giustizia sociale” art. 25 in cui si prevede 
l’obbligo  per  i  fornitori  della  P.A.  di  emettere  fatture  in  forma  esclusivamente 
elettronica a decorrere dal 31/03/2015;

• la L. n. 190 del 23/12/2014 (legge finanziaria di stabilità 2015) e successivo decreto 
di  attuazione con nuove disposizioni in materia di  scissione dei pagamenti  (split 
payment);

• D. Lgs. n. 33 del 14 marzo 2013 ad oggetto “Riordino della disciplina riguardante gli 
obblighi  di  pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di  informazioni  da  parte  delle 
Pubbliche  Amministrazioni”,  in  particolare  l’art.  23  “Obblighi  di  pubblicazione 
concernenti  i  provvedimenti  amministrativi”  e  l’art.  37  “Obblighi  di  pubblicazione 
concernenti i contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”;

• la L. 4 agosto 2017, n. 124, art. 1, commi 125-129 e la circolare n. 2 dell’11/01/2019 
con cui il Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali fornisce precisazioni in merito 
ai nuovi obblighi di pubblicità e trasparenza; 

• l’art.  25 del Regolamento di  contabilità dell’Unione Terre d’Argine approvato con 
Deliberazione di Consiglio UTdA n. 56 del 13/12/2017; 

• il  Regolamento  dei  Contratti  dell’Unione  delle  Terre  d’Argine,  approvato  con 
Delibera di Consiglio n. 33 del 02-12-2015;

DETERMINA

per i motivi in premessa esposti e che qui si intendono integralmente riportati a costituire 
parte integrante e sostanziale del presente atto, 

di acquisire la Determinazione dirigenziale di proposta di aggiudicazione, presentata dalla 
Centrale Unica di  Committenza, n. 1268/2020, relativamente alla procedura aperta per 



l’affidamento  del  servizio  di  cui  all’oggetto,  per  la  durata  prevista  di  anni  tre  (dal 
01/01/2021 al 31/12/2023) prendendo atto ed approvato il contenuto dei Verbali di gara 
citati in premessa;

di aggiudicare all’operatore economico NAZARENO SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE 
con sede in Carpi (MO), via Bollitora Interna n. 130, C. FISCALE e P.IVA: 02006180364, il 
quale ha presentato l’offerta economicamente più vantaggiosa, per un importo pari ad € 
3.267.996,30  +  IVA 5%,  al  netto  del  ribasso  offerto  del  –  0,013%,  per  il  servizio  di  
“Gestione  del  Centro  Socio  Occupazionale  e  del  nuovo  Centro  Socio  Ricreativo" dal 
01/01/2021 al 31/12/2023, salvi  eventuali  rinnovo e proroga tecnica, come previsto nei 
documenti iniziali di gara;

di  dare  atto che,  a  fronte  delle  prenotazioni  assunte  con la  citata  determinazione n. 
750/2020, a seguito del ribasso offerto dal fornitore, il piano finanziario risulta essere il  
seguente:

Anno 2021 Anno 2022 Anno 2023 Totale

1.143.798,71 1.143.798,71 1.143.798,71 3.431.396,13

di confermare:
- la  prenotazione  di  impegno  n.  253/2021  e  di  sub  impegnare  l’importo  di  euro 

1.143.798,71, sulla voce di bilancio 3380.00.52 “Assistenza ai portatori di handicap 
inserimenti lavorativi e interventi handicap (Centro socio-occupazionale) – Unione”, 
Centro di Costo 05.07.02.00 “Inserimenti Lavorativi e Interv. Handicap - Unione” del 
bilancio di previsione 2020 – 2022 (annualità 2021);

- la  prenotazione  di  impegno  n.  147/2022  e  di  sub  impegnare  l’importo  di  euro 
1.143.798,71, sulla voce di bilancio 3380.00.52 “Assistenza ai portatori di handicap 
inserimenti lavorativi e interventi handicap (Centro socio-occupazionale) – Unione”, 
Centro di Costo 05.07.02.00 “Inserimenti Lavorativi e Interv. Handicap - Unione” del 
bilancio di previsione 2020 – 2022 (annualità 2022);

- che l’impegno di euro 1.143.798,71 relativo all’anno 2023 verrà assunto sul bilancio 
di previsione dell’UTdA che verrà approvato relativo a quella annualità;

di dare atto che l’esecuzione dei servizi è prevista per euro 1.143.798,71 nell’anno 2021, 
per euro 1.143.798,71 nell’anno 2022 e per euro 1.143.798,71 nell'anno 2023 e pertanto  
l’esigibilità  della  spesa,  in  base  a  quanto  disposto  dall’art.  183  Tuel,  è  per  euro 
1.143.798,71  nell’anno  2021,  per  euro  1.143.798,71  nell’anno  2022  e  per  euro 
1.143.798,71 nell'anno 2023;

di dare atto che l’Amministrazione si riserva la facoltà di ridurre o incrementare il servizio, 
entro il 20% della spesa complessiva dell’appalto, come da art.31 del capitolato d’appalto;

di dare atto che:
- la  presente  acquisizione  è  prevista  nel  programma  biennale  degli  acquisti  di 

forniture  e  servizi  2020/2021  con  il  Codice  Unico  di  Intervento  n. 
S03069890360201905001, così come approvato con Delibera di Giunta n. 19 del 
26.2.2020 e dal Consiglio con atto n. 2 del 25.3.2020; 

- l’espletamento della gara è stato effettuato dalla Centrale Unica di  Committenza 
che ha assunto il Codice Identificativo di Gara Quadro n. 8396263F67;

- il Codice Identificativo di Gara derivato del predetto C.I.G. è il numero 8564423171;



di autorizzare  l’esecuzione anticipata in  via d’urgenza,  ai  sensi  dell’art.  32 c.8 del  D. 
Lgs.50/16, dell’appalto mediante la richiesta del servizio all’aggiudicatario nelle more del 
completamento delle  procedure e verifiche amministrative finalizzate al  conseguimento 
dell’efficacia dell’aggiudicazione definitiva e alla stipula del contratto;

di dare mandato al  Direttore dell’Esecuzione del Contratto di  dare comunicazione del 
presente atto all’operatore economico NAZARENO SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE;

di  dare  atto,  altresì,  che  il  Responsabile  Unico  del  Procedimento  è  il  Dirigente 
Responsabile  del  Settore  dei  Servizi  Socio  Sanitari  dell’Unione delle  Terre  d’Argine,  il  
Direttore dell’Esecuzione del Contratto di cui agli artt. 101 e 111 del D.Lgs. n. 50/2016, è la  
Dott.ssa Sabrina Tellini Funzionario Coordinatore dell’Area della Non Autosufficienza; 

di  assolvere agli  obblighi  previsti  dall’art.  23 del  D.Lgs 33/2013,  come modificato dal 
d.Lgs n. 97/2016, mediante la pubblicazione sul sito internet dell’ente, in Amministrazione 
Trasparente,  sezione  “Provvedimenti”,  sottosezione  “Provvedimenti  dirigenti 
amministrativi” dei dati richiesti in formato tabellare aperto;

di  assolvere altresì,  agli  obblighi  previsti  dall'articolo  37  del  D.lgs  33/2013,  come 
modificato  dal  d.Lgs  n.  97/2016,  mediante  la  pubblicazione  sul  sito  internet  dell'ente, 
sezione Amministrazione Trasparente, sezione “Bandi di gara e  contratti”, sottosezione 
“Atti delle amministrazioni aggiudicatrici e degli enti aggiudicatori distintamente per ogni 
procedura”,  sottosezione  “Avviso  sui  risultati  della  procedura  di  affidamento  –  Esiti  di 
gara”,  sottosezione  “Servizi  e  forniture”,  sottosezione  “Anno  2020”  della  presente 
determinazione. 



SETTORE: SERVIZI SOCIALI -  AREA ADULTI HANDICAP

VISTO DI REGOLARITÀ CO NTABILE ATTESTA NTE LA COPERTURA 
FI NA NZIARIA

OGGETTO: Det e r min azion e  di  a g giu dicazion e  r el a tiva  d el  s e rvizio di  "Ges tion e  d el  Ce n t ro  Socio 
Occu p azion ale  e  d el  n uovo Cen t ro  Socio Ric r e a tivo", m e dia n t e  p roc e d u r a  a p e r t a  ai  s e n si  d ell ' a r t .  6 0  
d el  D. Lgs.  5 0/20 1 6,  co n  il c ri t e rio  d ell 'offe r t a  e co no mica m e n t e  più  van t a g gios a  ai  s e n si  d ell ' a r t .  9 5  
co m m a  3  le t t e r a  a)  d ello s t e s so  D. Lgs.  5 0/20 1 6,  p e r  a n ni t r e  (20 2 1-2 0 2 3). Imp e g no  di s p e s a .   CUI 
S0 3 0 6 9 8 9 0 3 6 0 2 0 1 9 0 5 0 0 1.  CIG 8 5 6 4 4 2 3 1 7 1

N E s er c iz i o I m p or t o Voc e  d i  b i l a n c i o

1 2 0 2 1 1 1 4 3 7 9 8.7 1 0 3 3 8 0 0 0 5 2

An n o  S u bI m p e g n o S u b Ca s s a  
e c o n o m a l e

S i o p e

2 0 2 1 U 2 5 3 1

D e s cr iz i o n e Aggiu dicazion e  d el  s e rvizio  "Ges tion e  d el  Ce n t ro  
Socio Occ u p azion ale  e  d el  n uovo Ce n t ro  Socio  

Ric r e a tivo" p e r  a n ni t r e  (20 2 1  - 2 0 2 3).Ann u ali t à  
2 0 2 1.  Coop.va  Soc.le  NAZARENO

Co di c e  Cr e d i t or e

CIG 8 5 6 4 4 2 3 1 7 1 CU P

C e n tr o  d i  
c o s t o

0 5.07.02.00 N a t ur a  d i  
s p e s a

1 6 1..0.1 3.00 8

N o t e Det e r min azion e  di  a g giu dicazion e  r el a tiva  d el  s e rvizio di  "Ges tion e  d el  Ce n t ro  
Socio Occu p azion ale  e  d el  n uovo Cen t ro  Socio Ric r e a tivo", m e di an t e  p roc e d u r a  
a p e r t a  ai  s e n si  d ell ' a r t .  6 0  d el  D. Lgs.  5 0/2 0 1 6,  con  il c ri t e r io  d ell 'offe r t a  
e co no mica m e n t e  più  van t a g gios a  ai  s e n si  d ell ' a r t .  9 5  co m m a  3  le t t e r a  a)  d ello 
s t e s so  D. Lgs.  5 0/2 0 1 6,  p e r  a n ni  t r e  (20 2 1-2 0 2 3).  Imp e g no  di s p e s a .   CUI 
S 0 3 0 6 9 8 9 0 3 6 0 2 0 1 9 0 5 0 0 1.  CIG 8 5 6 4 4 2 3 1 7 1

N E s er c iz i o I m p or t o Voc e  d i  b i l a n c i o

2 2 0 2 2 1 1 4 3 7 9 8.7 1 0 3 3 8 0 0 0 5 2

An n o  S u bI m p e g n o S u b Ca s s a  
e c o n o m a l e

S i o p e

2 0 2 2 U 1 4 7 1

D e s cr iz i o n e Aggiu dicazion e  d el  s e rvizio  "Ges tion e  d el  Ce n t ro  
Socio Occ u p azion ale  e  d el  n uovo Ce n t ro  Socio  

Ric r e a tivo" p e r  a n ni t r e  (20 2 1  - 2 0 2 3).Ann u ali t à  
2 0 2 2.  Coop.va  Soc.le  NAZARENO

Co di c e  Cr e d i t or e

CIG 8 5 6 4 4 2 3 1 7 1 CU P

C e n tr o  d i  
c o s t o

0 5.07.02.00 N a t ur a  d i  
s p e s a

1 6 1..0.1 3.00 8



N o t e Det e r min azion e  di  a g giu dicazion e  r el a tiva  d el  s e rvizio di  "Ges tion e  d el  Ce n t ro  
Socio Occu p azion ale  e  d el  n uovo Cen t ro  Socio Ric r e a tivo", m e di an t e  p roc e d u r a  
a p e r t a  ai  s e n si  d ell ' a r t .  6 0  d el  D. Lgs.  5 0/2 0 1 6,  con  il c ri t e r io  d ell 'offe r t a  
e co no mica m e n t e  più  van t a g gios a  ai  s e n si  d ell ' a r t .  9 5  co m m a  3  le t t e r a  a)  d ello 
s t e s so  D. Lgs.  5 0/2 0 1 6,  p e r  a n ni  t r e  (20 2 1-2 0 2 3).  Imp e g no  di s p e s a .   CUI 
S 0 3 0 6 9 8 9 0 3 6 0 2 0 1 9 0 5 0 0 1.  CIG 8 5 6 4 4 2 3 1 7 1

N o t e  d e l  R e s p o n s a b i l e  d e l  S e t t or e  R a g i o n e r i a:

Ai s e n si  e  p e r  gli effe t ti d ell’a r t .  1 5 1,  co m m a  4,  d el  T.U. d elle  leg gi s ull’or din a m e n to  d e gli e n ti locali,  
D.Lgs  2 6 7/20 0 0,  si a t t e s t a no  la  r e g ola ri t à  co n t a bile  e  la  cop e r t u r a  fin anzia ri a  r el a tiva m e n t e  alla  
d e t e r min azion e  n°   1402  DEL 28/12/2020 (REGISTRO GEN ERALE).

Carpi, 2 8/12/20 2 0

Il  R e s p o n s a b i l e  d e l  S e t t or e  R a g i o n e r i a
Ant o n i o  Ca s t e l l i



Il Dirige n t e  di S e t to r e   FRANCESCO SCARINGELLA h a  so t tosc ri t to  l’a t to  a d  
ogg e t to  “ D e t e r m i n a z i o n e  d i  a g g i u d i c a z i o n e  r e l a t iva  d e l  s erviz i o  d i  
"Ge s t i o n e  d e l  C e n tr o  S o c i o  O c c u p a zi o n a l e  e  d e l  n u ov o  C e n tr o  S o c i o  
Ri cr e a t iv o", m e d i a n t e  pr o c e d u r a  a p er t a  a i  s e n s i  d e l l'art .  6 0  d e l  D.  Lg s .  
5 0 / 2 0 1 6 ,  c o n  i l  cr i t er i o  d e l l'of f ert a  e c o n o m i c a m e n t e  p i ù  va n t a g g i o s a  a i  
s e n s i  d e l l'art .  9 5  c o m m a  3  l e t t er a  a )  d e l l o  s t e s s o  D.  Lg s .  5 0 / 2 0 1 6 ,  p e r  a n n i  
tr e  ( 2 0 2 1 - 2 0 2 3 ) .  I m p e g n o  d i  s p e s a .   CUI S 0 3 0 6 9 8 9 0 3 6 0 2 0 1 9 0 5 0 0 1 .  CIG 
8 5 6 4 4 2 3 1 7 1  ” ,  n°  4 1 0  d el  r e gi s t ro  di S e t to r e  in d a t a   1 7/12/202 0

FRA NCE SCO SCARI NGELLA



CERTIFICATO DI P U B BLICAZIO NE

Copia  d ella  p r e s e n t e  d e t e r min azion e  vien e  p u b blica t a  all’Albo  P r e to rio  on  
line  d ell’Union e  d elle  t e r r e  d’Argine  cons ec u tiva m e n t e  d al  gio r no  
0 7/0 1/202 1  al  gio r no  2 2/01/20 2 1.



Si a t t e s t a ,  ai  s e n si d ell’a r t .  2 3  d el Dec r e to  Legisla tivo 7  m a rzo 2 0 0 5,  n .  8 2,  ch e  
la  p r e s e n t e  copia  a n alogica  è  confor m e  al  doc u m e n to  infor m a tico  o riginal e  in 
t u t t e  le  s u e  co m po n e n ti.


